BASHKIA TROPOJE

GRAFIK PUNIMESH

OBJEKTI: "Meremetim Muzeu Historik Qyteti Bajram Curri, Bashkia Tropoje 2023"

Nr Pershkrimi i punimeve Nj |Volumi Ore Resvaiisl e pedudhe 4 inujore -
Pune Muaji 1 Muaji 2 Muaji 3 Muaji 4

1 _[Punime Prishje m2 1150 1188

2 _|Punime Izolimi e Catie m2 315 387

7 _|Punime te Ndryshmet m2 1892| 2110.44

3 |Punime Suvatimi m2 1000 1836.5

4 |Punime Bojatisje m2 2290 1002

6 |Punime Elektrike ml/cope 392 100.3

SHENIM
Kjo pune realizohet per JE:& dhe ka nevoje per 14 puntore (specialist dhe te thjeshte)
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